
HOPEAN PUHDISTUS HAGERTY-TUOTTEILLA 
 
SILVER DUSTER  
– Hopeanpuhdistusliina  55 cm x 35 cm 
 
Silver Duster on »pölyrätti« hopeaa varten. Kun olet 
käsitellyt hopeaesineesi Silver Polishilla, Silver 
Cleanillä tai Silver Foamilla, Silver Duster on 
täydellinen väline hyvin puhdistettujen 
hopeaesineidesi hoitamiseen.  
Silver Duster on pöly- ja puhdistusliina, joka saa 
hopean hohtamaan vieläkin kauniimmin ja antaa 
sille pitkäaikaisen suojan. Silver Duster -liinassa on 
R22-öljyä. 
 
 
 

 
SILVER POLISH  
- Hopeanpuhdistusaine  100 ml ja 250 ml, neste 
 
Silver Polish on pitkävaikutteinen hopeisten ja 
hopeoitujen esineiden puhdistusaine, joka antaa 
parhaan kiillon ja suojan hopeaesineillesi.  
Silver Polishissa on hienojakoista R22-öljyä, joka 
muodostaa esineiden pintaan ohuen, näkymättömän 
kalvon ja estää näin hopean tummumisen ja 
muuttumisen kiillottomaksi.  
Levitä Silver Polish pehmeällä liinalla, anna sen 
vaikuttaa yksi minuutti ja kuivaa tai huuhtele esine 
vedellä. Silver Polish on yleisimmin käytetty 
hopeanhoitoaine huolimatta siitä, että sormet 

saattavat mustua vähän sitä käytettäessa. Hagerty Silver Polish suojaa 5-10 kertaa kauemmin - 
ympäristön ilmanlaadusta riippuen.  
 

 
SILVER FOAM  
- Hopeavaahto  150 ml 
Hopeisten ja hopeoitujen esineiden ja ruostumattoman 
teräksen puhdistusaine. Sopii erikoisen hyvin 
ruokailuvälineiden kunnossapitoon.  
Mustuneet esineet pestään kostealla sienellä, jossa on 
vähän vaahtoa, huudotaan vedellä ja kuivataan.  
Nopea ja turvallinen puhdistustapa. Ei likaa käsiä.  
 
 
 
 
 
 

 
 



 
SILVER CARE  
– Hopeansuoja-aine 150 ml, tahna 
 
Pitkäaikaisen suojan antava puhdistusaine. Sopii hyvin 
hopeisten ruokailuvälineiden kunnossapitoon. 
Mustuneet esineet puhdistetaan kostealla sienellä, 
jossa on vähän Silver Carea. Tällöin muodostuu 
vaahtoa, joka tunkeutuu kaikkialle, myös haarukan 
piikkien väliin. Pestyt ruokailuvälineet huuhdotaan 
vedellä ja kuivataan.  
Säteilevää kiiltoa - pitkäksi aikaa - R22-öljyn ansiosta. 
 
 
 

 
 

SILVER BATH 
- Hopean puhdistusaine »Dip-It«  500 ml, neste 
 
Silver Clean on tarkoitettu hopeisten ja hopeoitujen 
ruokailuvälineiden puhdistamiseen. Silver Clean sisältää 
aktiivisia ainesosia, jotka muodostavat kemiallisen 
yhdisteen hopean pinnassa olevan mustan 
hapettuneen kerroksen kanssa ja poistavat sen.  
Laita ruokailuvälineet koriin 10-30 sekunnin ajaksi, 
huuhdo vedellä ja kiillota pehmeällä liinalla. Lisää 
pitempään säilyvää kiiltoa saat kiillottamalla lopuksi 
Hagerty Silver Duster -liinalla. Silver Cleanillä ei saa 
puhdistaa sellaisia ruokailuvälineitä, joissa on 
oksidoimalla viimeistelty tai muusta metallista 
valmistettu kuviointi. 

 
 
 
SILVER GLOVES  
- Hopeapuhdistuskäsineet 
 
Kyllästetty oksidoitumista estävällä aineella. Pitää huolen 
siitä, että hopeanhohto palautuu nopeasti. Froteisilla Silver 
Gloves -käsineillä kiillotettaessa ja pölyjä pyyhittäessä 
hapettumissuoja uudistuu joka kosketuksella.  
Helppo käyttää - ei mustia sormia. Sisältää R22-öljyä. 
 
 
 

 
Maahantuoja:  Kultakeskus Oy       Myynti:  Kultasepänliikkeistä kautta maan 
 
 
 
 
 


